atque ad Eadem Nos Obligamus. «

in quorum omnium & fioguWum
PrxiniiVorum Fidem ii Tedimonium
pra^ntes Literas nodras Manu nodr&
fubfciiplimus.

V
Dat. in C^o nofiro de Gupfnes fexto

Die Menfis Junii, Anno Domini Mille- 4
'

fimoQuingentedinoVicefimo, & Regni ; ..

nodri Du^ecimo. .<

De TraSando cum Ambajjlatotibus Hans^x Tbentonic<e.

Rex univerfis dcdngulis, ad

quorum Notitias pr^fcnics

Litcra; pervenerint, Salutem.

Cian nuper. Inter Nos & i\I.igniticos

Spedabiles & Egregios Viros Dominos

Hanjo Theutoniee Socioty Tradaiura fit

de quadam Dieta in Opido Brugarum in

Flandna condituto ad cum Finem ha-

benda , 6c ubi per Probos Viros Com-
millarios utrinque deputandos omnes

Diirenfiones Lites Contravcrli* inter

nodros 6c dids MagniticarHanf*Thcu-
tonicar Subditos orw tollantur amovean-

tur ^ cu:npx)Dantur,

Nos, >-.

De Fidelitate^. Indudrt^ dc provida

Circuiufpcdiooe ,
Diledorum ^ Fide-

lium Confiliariorum nodrorum, Wm*-
tlmi Knjgbt Legum Dodoris, JoBannif

H///er Militis, Armigeri,

Joboanis Hemfier Gubernatoris Socie-

tatis Mercatorum Anglis, plurimum
confidentes,

ipfos,^ aut Tres, vel -DuoTiprorum
nodros veros Iqektimos &i indubitatos

Oratores, ArabaUiatorcs, Legatos, Com-
ipidarios, Procuratores, & Nuncios fpe-

ciaies Facimus, Condituimus, Ordina-
mus, & Deputamus per Prxfentes,

Dantes & Concedentes Eifdcro, aut

Tribus, .vel ^obus eorum plenamdc
omnimodam • Pnteftatcm Audoriratera

dc Mandatum fpeciale, pro Nobis dCA.D.i
Nomine nodro, cum did% Magnifica;

Societatis Hanfo Theutonico Oratoribus, * '

Ambailiatoribus, Legatis, Commidariis,

Procuratoribus, feu NuncUs, plenam dc

fufficientem Potedacem & Audoritatem

ab eadem habentibus, de 6c fuper Pri-

vilegiorum quorumcumque, di^ Hotf

fo Tbeutonies a Nobis aut PnedecelTori-

bus nodris concefiTorum, Abufionibus,

fcu injuQis corumdem de Re ad Rem g
Perfona ad Perfonam feu de Locd ad
Locum Ufurpationibus, Extentionibus,

Ampliationibus, Interpretationibus, 5c

Redridionibus, per eofdem Mercatores

fcu eorum aliquem feu aliquov^ontra
Vttuii^ipwihMaai dite Ccmccmonis ac

Tradatfis habitis S< fadis, tollendis, a-

tuovendis, 6i componendis.

Ac infuper qualcumque Pecuniarum

Summa^ ei ratiooe Nobis dd)itas, quan-
tumvis immenfas

,
petendi exigeimi 5C

jpBPpiendi, 6c de 6c fuper eifdem Sum-
misTradandi, Pacifee^i, Ttaafigendi,

Si CoiDponendi, *0^'
Ac proConventis, wl^fatnt, Li-

teras Obligatorias yduintBc falGciemcs

Petendi &i Recipiendi, - >':i

Necnon po NobndcNomine nofti»,

pro Recep» Summis ( fi qux fulriM,